
 UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XLII/283/14 

z  dnia 6 listopada 2014 roku 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XL/272/14 z dnia 26 sierpnia 2014 roku w 

sprawie emisji obligacji Gminy Wąsosz oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. B i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.); art. 89 ust. 1 pkt. 2,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 2 pkt. 2 i art. 9 pkt. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 730 ze zm.) 
 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmienia się § 3 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

1. Obligacje zostaną wyemitowane w seriach według poniższego harmonogramu: 

do 31 października 2014 roku 

1) seria A14 o wartości 100.000 zł, 

2) seria B14 o wartości 100.000 zł, 

do 30 listopada 2014 roku 

3) seria C14 o wartości 100.000 zł, 

4) seria D14 o wartości 100.000 zł,  

5) seria E14 o wartości 100.000 zł. 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Gmina wyemitowała do końca października tylko dwie serie, gdyż posiadała własne środki i nie musiała posiłkować się emisją 

obligacji pozostałe serie chce wyemitować dopiero w listopadzie. 


